
 
 
 

Zwiększenie dostępności firm z regionu kujawsko-pomorskiego do kapitału 
w ramach Funduszu Powierniczego JEREMIE. 

Projekt jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013  

oraz ze środków budżetu państwa 

  

 

   

 
Ogłoszenie o konkursie nr  

1/JEREMIE/RPOWK-P/2011 

 
Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. 
jako Menadżer Funduszu Powierniczego JEREMIE 
na podstawie umowy nr WPW.II.3043-319-600/2010 

ogłasza konkurs na wybór Pośredników Finansowych 
realizujących zadanie celowe pn.  

„Zwiększenie dostępności firm z regionu kujawsko-pomorskiego do kapitału”  
 w postaci wsparcia finansowego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu 
państwa w ramach  

Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw  
Działania 5.1 Rozwój instytucji otoczenia biznesu, 

Schemat: Fundusz Powierniczy JEREMIE 
Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Nr 1/JEREMIE/RPOWK-P/2011 
 

W ramach konkursu wybrani zostaną Pośrednicy Finansowi Funduszu Powierniczego JEREMIE 

realizujący projekty: 

 

1. JEREMIE-POŻYCZKA,  

lub 

2. JEREMIE–REPORĘCZENIE 

  

Podstawowe parametry projektów znajdują się w odpowiednich „KARTACH PRODUKTU” 

stanowiących załączniki do niniejszego ogłoszenia. 

Do składania wniosków o wsparcie finansowe projektu uprawnione są następujące podmioty: 

1) fundusze poręczeniowe 

2) fundusze pożyczkowe, 

3) banki komercyjne, 

 

rozumiane jako: 

 

a) Fundusze pożyczkowe i poręczeniowe  

osoby prawne, które nie działają w celu osiągnięcia zysku lub przeznaczają zysk na cele 

statutowe służące tworzeniu korzystnych warunków dla rozwoju przedsiębiorczości oraz 

innowacyjności poprzez utworzenie, uchwałą właściwego organu, wyodrębnionego księgowo 

funduszu pożyczkowego/poręczeniowego, posiadające siedzibę (zamierzające utworzyć 

siedzibę, filię, oddział w związku z realizowanym projektem) na terenie województwa 

kujawsko – pomorskiego i prowadzące działalność na terenie tego województwa, posiadające 

zdolność do zapewnienia minimalnego wkładu własnego w projekt: 10% wartości projektu - 

dotyczy projektu JEREMIE-POŻYCZKA, 30% wartości projektu - dotyczy projektu JEREMIE–

REPORĘCZENIE 
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b) Banki komercyjne 

osoby prawne utworzone zgodnie z właściwymi przepisami działające na podstawie zezwoleń 

uprawniających do wykonywania czynności bankowych (rozumianych zgodnie z ustawą  

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe) obciążających ryzykiem środki powierzone pod 

jakimkolwiek tytułem zwrotnym (bank) i posiadające siedzibę (zamierzające utworzyć 

siedzibę, filię, oddział w związku z realizowanym projektem) na terenie województwa 

kujawsko – pomorskiego i  prowadzące działalność na terenie tego województwa, 

posiadające zdolność do zapewnienia minimalnego wkładu własnego w projekt: 10% wartości 

projektu - dotyczy projektu JEREMIE-POŻYCZKA, 30% wartości projektu - dotyczy projektu 

JEREMIE–REPORĘCZENIE. 

 

Wysokość środków przewidziana dla konkursu na dzień ogłoszenia naboru wynosi 

 

39.806.000,00 PLN 
 

 

Podział alokacji i poziomy wsparcia finansowego 

 

Produkt pożyczka - alokacja 9 806 000,00 PLN: 
 

a) minimalna wartość wsparcia finansowego – 900 000,00 zł 

b) maksymalna wartość wsparcia finansowego – 4 903 000,00 zł 

 

Maksymalny poziom wsparcia finansowego wynosi 90% wartości projektu  

 

Produkt reporęczenie - alokacja 30 000 000,00 PLN: 
 

a) minimalna wartość wsparcia finansowego w postaci limitu – 1 400 000,00 zł 

b) maksymalna wartość wsparcia finansowego w postaci limitu  – 9 000 000,00 zł 

 

Poziom wsparcia finansowego: 

a) wartość wsparcia finansowego w postaci limitu w wysokości 1 400 000,00 zł maksymalny 

poziom reporęczenia wynosi 70% wartości projektu 

b) wartość wsparcia finansowego w postaci limitu w przedziale od 1 400 000,01 zł  

do 5 400 000,00 zł – maksymalny poziom reporęczenia wynosi 60% wartości projektu 

c) wartość wsparcia finansowego w postaci limitu w przedziale od 5 400 000,01 zł  

do 9 000 000,00 zł – maksymalny poziom reporęczenia wynosi 50% wartości projektu 

 

Pośrednik Finansowy musi realizować projekt na terenie województwa kujawsko-pomorskiego,  

tzn. projekt ma zakładać zwiększenie dostępności źródeł finansowania dla MŚP posiadających 

siedzibę (filię lub oddział) i prowadzących działalność gospodarczą na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego.  

 

Finansowanie projektu następuje po podpisaniu przez Pośrednika Finansowego właściwej dla projektu 

umowy. Pośrednik Finansowy zobowiązany jest prowadzić wyodrębnioną ewidencję księgową  

dla potrzeb Projektu. W ramach konkursu Wnioskodawcom przysługuje prawo do złożenia wyłącznie 

jednego wniosku o wsparcie finansowe w ramach projektu JEREMIE-POŻYCZKA lub jednego 

wniosku o wsparcie finansowe w ramach projektu JEREMIE-REPORĘCZENIE. 
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W ramach realizowanych projektów Pośrednikom Finansowym przysługiwać będzie wynagrodzenie 

dodatkowe uzależnione od osiąganych wyników jakościowych. 

 

Maksymalny poziom wynagrodzenia dodatkowego wynosi 2% wartości wsparcia finansowego  

dla całego okresu wyjścia z Projektu w przypadku stratowości do 5% wsparcia finansowego. 

W przypadku osiągnięcia przez Pośrednika Finansowego stratowości w przedziale od 5 do 10% 

wsparcia finansowego, wysokość dodatkowego wynagrodzenia ustalana będzie według poniższego 

wzoru: 

Wd = 2%Ws – {[(S – 5%Ws) / 5%Ws] x 2%Ws} 

gdzie: 

S oznacza wartość kapitału pożyczek/kredytów//poręczeń straconych 

Ws określa wartość wsparcia finansowego 

Wd stanowi wynagrodzenie dodatkowe 

Utrata kapitału przekraczająca 10% wartości wsparcia finansowego skutkuje utratą prawa   

do dodatkowego wynagrodzenia. 

Zaliczka na poczet rocznego dodatkowego wynagrodzenia podwyższy limit wydatków przeznaczonych 

na pokrywanie kwalifikowalnych kosztów administracji i zarządzania wysokości proporcjonalnej  

do okresu wyjścia wskazanego przez Pośrednika Finansowego w pkt. D Biznes Planu. 

Szczegółowe zasady wynagradzania zostały zawarte we wzorach umów stanowiących załączniki  

do ogłoszenia  

 

Nabór wniosków o wsparcie finansowe projektu trwa 9 dni roboczych od 27 lipca do 8 sierpnia 

2011r. od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 15.00. 

 

Miejscem składania wniosków jest siedziba Kujawsko - Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego  

sp. z o.o. – Menadżer Funduszu Powierniczego JEREMIE, ul. Włocławska 167, 87-100 Toruń. 

 

Termin rozstrzygnięcia konkursu przewiduje się na wrzesień 2011 roku. 

 

W przypadku pojawienia się przeszkód prawnych lub formalnych uniemożliwiających kontynuację 

konkursu Menedżer Funduszu Powierniczego JEREMIE zastrzega sobie możliwość odwołania 

konkursu lub nie zawarcia umowy o wsparcie finansowe projektów. 

 

Wzory dokumentów konkursowych (aplikacyjnych) znajdują się pod ogłoszeniem o konkursie. 

Menadżer Funduszu Powierniczego JEREMIE dokona oceny i wyboru projektów w oparciu, o kryteria 

stanowiące załącznik nr 1 do trybu składania wniosków o wsparcie finansowe 
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Informacja na temat projektu objętego wsparciem finansowym udostępniona będzie opinii publicznej 

na stronie internetowej www.pozyczki.kujawsko-pomorskie.pl/jeremie, jak również każdy 

wnioskodawca zostanie pisemnie powiadomiony o wyniku rozpatrzenia jego wniosku o wsparcie 

finansowe. 

 

Wzory dokumentów oraz wytyczne dotyczące naboru i oceny wniosków o wsparcie finansowe projektu 
dostępne są na stronie internetowej Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego sp. z o.o. -  
Menedżera Funduszu Powierniczego JEREMIE pod adresem: www.pozyczki.kujawsko-
pomorskie.pl/jeremie oraz pod adresem spółki ul. Włocławska 167, Toruń, tel. (56) 678 9235, 
504 219 053  
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